Cristiane ut sorori et heredi suo et si predictus Adam alium

ingressum habuit in predietum mesagium quam per pre-

dictum Robertum quondam uirum etc. uel si predictus

Walterus illud etc. secundum formam recordi precedentis^

234.
*Thomas de Scoteny petit uersus Rogerum de Monte

Laiic.3
Begon' quem Thomas de Montebecon' uocat ad warantum et

qui ei warentizauit j. carucatam terre et dimidiam cum

pertinenciis in Teuelby ut ius suum etc. et ut illas in

quas idem Rogerus non habet ingressum nisi per Willelmum

patrem ipsius Thome qui illas ei inuadiauit ad terminum

qui preteriit etc. et unde idem Thomas dicit quod idem

Willelmus pater suus fuit seisitus de terra ilia tempore
H. Regis aui domini Regis, quo tempore illam dimisit sicut

predietum est.
|

[34.] Et Rogerus uenit et defendit ius suum et quod nun-

quam habuit ingressum nisi per Willelmum patrem eius

ad terminum set non potest dedicere quod antecessores

eiusdem Thome aliquando non® habuerunt ingressum in

terram illam, set iniuste, quia postea uenit idem Willelmus

pater eiusdem Thome in curia eiusdem Rogeri apud Cimayc^
et reddit et recognouit et quietum clamauit eidem Rogero
et heredibus suis terram illam per cartam suam quam profert

et que hoc testatur. Continetur eciam in carta ilia quod^
Willelmus uel heredes sui nullum clamium ponent aduersus

eundem Rogerum uel heredes suos de predicta terra et

ideo non debet ei respondere ad hoc breue.

Et Thomas uenit et dicit quod Willelmus pater suus

sicut predietum est illam dimisit ad terminum et bene

defendit quod pater suus nunquam cartam illam fecit nee

sigillum suum fuit et profert aliam cartam et dicit quod
^ Corr. ueniat. corrupt or he had forgotten the
2
Perhaps a reference to another facts,

case on the roll. b Omit non ? But two negatives
^
Perhaps this should be Lincoln. do not always make an affirmative.

*
This, I think, is the case cited ^

Very doubtful,

by Bracton, f. 326 b, de Thoma de '^

quod repeated.
Estotengni; but either his text is
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cartam illam fecit pater sims et quod sigillum suiim illi

carte appositum fuit patris sui quod non est simile alteri

sigillo et quod Rogenis talem ingressum habuit oifert

disracionare per corpus cuiusdam liberi hominis sui, Willelmi

nomine, qui hoc offert disracionare per corpus suum sicut

ille qui fuit in pleno comitatu tempore quo Willelmus Basset

fuit uicecomes, quando predictus Willelmus ita terram illam

dimisit ad terminum, et quesitus^ quando hoc fuit, dicit